



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2017г.

КАРАР

№ 7541

О внесении изменений в муниципальную программу развития культуры в городе Набережные Челны на 2017-2019 годы, утвержденную постановлением Исполнительного комитета от 01.11.2016 № 5731

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города, постановлением Исполнительного комитета от 11.09.2017 №5326 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу развития культуры в городе Набережные Челны на 2017 - 2019 годы, утвержденную постановлением Исполнительного комитета от 01.11.2016 № 5731, (в редакции постановления Исполнительного комитета от 13.09.2017 № 5406) следующие изменения:
 - 1) в строке «Всего» раздела «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» в Подпрограмме «Сохранение и развитие культур народов, проживающих в городе Набережные Челны на 2017 - 2019 годы» главы 8 цифры «3845,8» заменить цифрами «3895,8», в графе «2017 год» того же раздела цифры «1238,8» заменить цифрами «1288,8»;
 - 2) в графе «Финансирование с указанием источника финансирования (тыс. рублей)» «2017» пункта «Количество проведенных мероприятий, направленных на сохранение и развитие культур народов, проживающих на территории города, укрепление их духовной общности, развитие культурных межрегиональных, международных связей» в Подпрограмме «Сохранение и развитие культур народов, проживающих в городе Набережные Челны на 2017 - 2019 годы» главы 8 цифры «1238,8» заменить цифрами «1288,8»;

3) в графе «Финансирование с указанием источника финансирования (тыс. рублей)» «2017» пункта «Организация и проведение конкурсов, фестивалей, выставок, календарных праздников и участие в них творческих коллективов города» Подпрограммы «Сохранение и развитие культур народов, проживающих в городе Набережные Челны на 2017 - 2019 годы» главы 8 цифры «929,4» заменить цифрами «979,4»;

4) в строке «Итого по Подпрограмме – 7, в том числе» Подпрограммы «Сохранение и развитие культур народов, проживающих в городе Набережные Челны на 2017 - 2019 годы» главы 8 цифры «1238,8» заменить цифрами «1288,8»;

5) в строке «Всего» раздела «Объемы и источники финансирования подпрограммы» в Подпрограмме «Сохранение и популяризация объектов культурного наследия на 2017 - 2019 годы» главы 8 цифры «180,0» заменить цифрами «130,0», в графе «2017 год» того же раздела цифры «80,0» заменить цифрами «30,0»;

6) в графе «Финансирование с указанием источника финансирования (тыс. рублей)» «2017» пункта «Количество объектов культурного наследия, находящихся в удовлетворительном состоянии (не требуется проведение капитального ремонта и реставрации)» Подпрограммы «Сохранение и популяризация объектов культурного наследия на 2017 - 2019 годы» главы 8 цифры «50,0» заменить цифрами «0,0»;

7) в строке «Итого по Подпрограмме – 8, в том числе» Подпрограммы «Сохранение и популяризация объектов культурного наследия на 2017 - 2019 годы» главы 8 цифры «80,0» заменить цифрами «30,0».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М., заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления финансов Галиакберову А.А.

И.о. Руководителя
Исполнительного комитета



И.С. Зуев